
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

1 595 000 €

Reference: R4624900  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 479m  Build Size: 181m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v tomto úžasném moderním domě v pres6žní čtvr6 Nueva Andalucía. Tato nemovitost s moderním designem a
luxusním vybavením nabízí dokonalou kombinaci elegance a pohodlí. 
Tento nádherný dům má tři ložnice s vlastním sociálním zařízením, z nichž každá nabízí soukromí a klid. Ložnice jsou
doplněny šatními skříněmi, které poskytují dostatek úložného prostoru pro vaše osobní věci. Navíc je zde prak6cká w/c
pro hosty pro pohodlí vašich návštěv. 
Jedním z vrcholů této nemovitos6 je střešní terasa s výhledem na moře, určená k relaxaci i odpočinku. Je vybavena
posilovnou a jídelním koutem a nabízí ideální prostředí pro cvičení nebo vychutnávání jídel pod širým nebem při
panorama6ckém výhledu. Venkovní areál se pyšní šumivým bazénem, který zve k osvěžujícím koupelím během teplých
andaluských dnů. Vedle bazénu najdete útulný venkovní jídelní prostor, který je ideální pro stolování s rodinou a přáteli
a zároveň pro vychutnávání středomořského klimatu. 
Parkoviště poskytuje místo až pro 2 auta. 

*Nábytek v ceně*

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jihovýchod 

Pohledy 
Hora 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	1 595 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


